

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor**

Emissão: 29/04/2025

Página: 1

Versão: 6.35.013 WEB

Fornecedor: LOUCAMAR DISTRIBUIDORA DE UTENSILIOS E DESCARTAVES Contato: LUCAS

Endereço: R GENERAL ADOLFO FERREIRA 97

Telefone:

CNPJ: 09.552.871/0001-92

E-mail:

**Dados para Faturamento**

Endereço: RUA PROJETADA A, 27 - QD 07

CNPJ:

CEP: 25243150

Município: DUQUE DE CAXIAS

Inscrição Estadual: 85688510

**Dados para Cobrança**

AGILE CORP SERVICOS

Endereço: ESTRADA SAO LOURENCO, S/N

CNPJ:

CEP: 25243-150

Município: DUQUE DE CAXIAS

Inscrição Estadual: 85688510

**Dados para Entrega**

Filial Destino: HOSPITAL DO CANCER - INCA I

Código: 2005

CNPJ: 00.801.512/0001-57

Endereço de Entrega: PRACA DA CRUZ VERMELHA, 23

Bairro: CENTRO

Município: RIO DE JANEIRO

Horário de Entrega:

CEP: 20230130

Observação da Filial: Prezado fornecedor, o xml da NF-e deverá ser enviado para o e-mail: nfg2ka@agilecorp.com.br

**Autorização de Fornecimento: 0000193849**

PRODUTO	OBSERVAÇÃO	UN	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
<b>DATA DE ENTREGA: 05/05/2025</b>						
COLHER DE SOBREMESA INOX - UN		UN	72,00	1,20	PADRAO B /	86,40
FACA MESA INOX - UN		UN	96,00	1,30	PADRAO B /	124,80
GARFO MESA INOX - UN		UN	72,00	1,30	PADRAO B /	93,60
COLHER DE MESA EM INOX - UN		UN	72,00	1,30	PADRAO B /	93,60
COLHER DE SOBREMESA COM RISCO - UN		UN	72,00	1,70	PADRAO B /	122,40
FACA DE MESA COM RISCO - UN		UN	120,00	2,00	PADRAO B /	240,00
COLHER DE MESA COM RISCO - UN		UN	120,00	2,00	PADRAO B /	240,00
GARFO DE MESA COM RISCO - UN		UN	96,00	2,75	PADRAO B /	264,00
FORMA TORTA SUICA PUDIM 5,7 X 4 X 8,8		UN	84,00	3,13	PADRAO B /	262,92
FORMINHA P/BOMBOCADO Nº 5		UN	72,00	3,60	PADRAO B /	259,20
RALADOR 4 FACES INOX - UN		UN	4,00	8,50	PADRAO B /	34,00
BATEDOR TIPO PERA 35 CM - UN		UN	3,00	25,00	PADRAO B /	75,00
TAMPA P/CUBA GN 1/1 C/RECORTE P/CUB		UN	8,00	59,00	PADRAO B /	472,00
FRIGIDEIRA TEFLON 20 CM C/ESPAT- UN		UN	1,00	62,50	PADRAO B /	62,50
CANECAO HOTEL C CABO BAQUELITE N.		UN	2,00	73,00	PADRAO B /	146,00
GARRAFA TERMICA 1,5 LT INOX - UN		UN	4,00	105,00	PADRAO B /	420,00
FRIGIDEIRA HOTEL C/ALCA S/ANTIADEREN		UN	2,00	141,50	PADRAO B /	283,00
GARRAFA TERMICA INOX 2,5 LTS - UN		UN	4,00	149,00	PADRAO B /	596,00
TACHO C/ORLA E ASA Nº 60 60 X 21 CM 3		UN	2,00	200,00	PADRAO B /	400,00
BOTIJAO TERMICO INOX 6L - UN		UN	2,00	245,00	PADRAO B /	490,00